
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Neklasifikovaní (75% = 8 Kol)
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

No.
45
95
53
14
69
23
7

47
64
44
9

52
72
91
13
30
12
49
71
16
84
99
32

74
17
61
4

85
2

60
27
97

Driver
ČERVENÝ
HAMBERG
SCHUSTER
CALJOUW
NAJMAN
DOKOUPIL
BRANDTNER
HANZALÍK
VAJNER
FROTSCHER
BOURGEAIS
LOUČKA
KIČKA
VÁCLAVOVIČ
SÝKORA
ROHDE
PALUCH
ŠPROJCAR
VOJTĚCH
SEDLÁK
GLASHAUSER
PROCHÁZKA
HEMERKA

HOLÁN
JOHNSSON
HULÍN
SLOBODA
JOCHUN
ONDRUSZ
BOČEK
VETTER
BLAŽEK

Marek
Jorn
Wolfgang
Ilja
Petr
Michal
Karel
David
Petr
Sebastian
Wayne
František
Daniel
Lukáš
Aleš
Robert
Krystian
Jakub
Jakub
Zdeněk
Florian
Zbyněk
Patrik

Kamil
Garry
Martin
Miroslav
Andreus
Matouš
Roman
Rico
Marian

NAT
CZ
NL
D
NL
CZ
CZ
CZ
SVK
CZ
D
F
CZ
CZ
CZ
CZ
D
PL
CZ
CZ
CZ
D
CZ
CZ

CZ
UK
CZ
SVK
D
CZ
CZ
D
CZ

FMN
ACCR
KNMV
DMSB
KNMV
ACCR
SMF
CZ
SMF
ACCR
DMSB
FFM
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
DMSB
PZM
ACCR
ACCR
ACCR
DMSB
ACCR
ACCR

ACCR
ACU
ACCR
SMF
DMSB
ACCR
SMF
DMSB
ACCR

Make
Triumph 765 Daytona
Yamaha 600 R6
Yamaha R6
Yamaha R6
Yamaha R6
Yamaha R6
Yamaha R6
Kawasaki ZX6R
Kawasaki 600 ZX6R
Yamaha R6
Yamaha R6
Triumph 765 Daytona
Yamaha R6
Kawasaki 600 ZX6R
Yamaha R6
Honda CBR 600 RR
Honda CBR 600
Yamaha R6
Triumph 765 Daytona
Triumph 675 R Daytona
Yamaha R6
Suzuki GSX-R 600
Yamaha R6

Triumph 765 Daytona
Triumph 675
Yamaha R6
Yamaha R6
Yamaha R6
Yamaha R6
Triumph 765 Daytona
Kawasaki 600 ZX6R
Yamaha 600 R6

Team
WRP WEPOL RACING PARTS
Performance Racing Achterhoek
Schuster Road Racing
Performance Racing Achterhoek
FESTA-Laserscanning Europe by PSB
INDIRACING
Blue Garage Racing
Predátor racing team, Pelko s.r.o.
M-Style ReJSing
Team Schleizer Dreieck
Basta Transports
MoiraClasssicBike AST
DK Race TEAM
TTRACE výrobce kombinéz
Svoboda Horka Unicorn racing team
RossdoerferRacing Team
PRENKI RACING TEAM
TTRACE výrobce motokombinéz
Franta Loučka racing

Prochy Racing Team
HEMERKA-ELEKTRO, s.r.o.

Blue Garage
Team Schleiz Derick
Hulín Brotherly Road Racing Team
LAKI RT 53
TTSL-Süd.de
MOTOPARK OSTRAVA
Rychlá včela NAJMAN
VRP Vetter Racing Performance
RoadRacingTeam97

Lps
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9

Time
23:07.846
23:13.897
23:24.804
23:27.248
23:42.754
23:43.731
24:02.636
24:11.373
24:16.958
24:17.827
24:39.536
24:49.191
24:58.019
24:59.033
25:08.437
25:13.982
25:26.721
25:26.950
23:17.065
23:23.263
23:29.611
23:30.520
23:31.779

Diff

6.051
16.958
19.402
34.908
35.885
54.790

1:03.527
1:09.112
1:09.981
1:31.690
1:41.345
1:50.173
1:51.187
2:00.591
2:06.136
2:18.875
2:19.104

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Best
2:18.043
2:18.042
2:18.686
2:18.473
2:20.711
2:20.371
2:22.439
2:23.013
2:24.234
2:24.247
2:25.782
2:26.593
2:26.636
2:26.282
2:27.840
2:29.761
2:29.808
2:30.327
2:33.373
2:33.147
2:34.072
2:34.298
2:33.937

In
3
3
7
7
5
9
2
9
8
9
6
9
9
6
8
7
2
8
6
8
8
7
6

0
0
0
0
0
0
0
0
0

Km/h
134,306
134,307
133,683
133,889
131,759
132,079
130,161
129,639
128,541
128,530
127,176
126,473
126,436
126,741
125,406
123,797
123,758
123,331
120,882
121,060
120,333
120,157
120,439

-
-
-
-
-
-
-
-
-

P
25
20
16
13
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

Dle kol

Margin of Victory
6.051

Avg. Speed
133,588

Best Lap Tm
2:18.042

Best Speed
134,307

Best Lap by
95 - Jorn HAMBERG

Vytištěno: 21.5.2023 15:17:20

Ředitel závodu/ Clerk of the Course : Tomáš JENČOVSKÝ (CZE)
Předseda Jury/ Jury President :  Jan ADÁMEK (CZE)
Hlavní časoměřič/ Timekeeper : Miroslav MÍK (CZE)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

HORICE 300ZGH-FIM EOE+MMCR ACR210/402
3-MMČR Supersport 600

Závod / Race

Závod (10 Kol) - start v 14:50:34

Horice 5,150 Km

21.5.2023 14:15


